

Dodatok č.1

k

Zmluve o dielo zo dňa 2.8.2021

o vykonaní prác uzavretá podľa ustanov. § 536 a násl. Obchodného zákonníka
č. 513 /1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obec Krivany

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

Zastúpený:

Osoba oprávnená na jednanie

- vo veciach zmluvy:

- v technických veciach:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Webová stránka:

Zhotoviteľ:

CBR s.r.o.

Sídlo:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Právna forma:

Zapísaný v registri:

Zastúpený:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT (BIC) kód:

OBEC KRIVANY	
Došlo dňa:	23.10.2021
Číslo spisu:	KR-2021/254-DDA-DVV-7E
Prílohy:	Vybavuje:

I. Predmet dodatku č.1

1. Predmetom dodatku č.1 je zmena zmluvy o dielo na predmet zákazky: „Krivany, oprava miestnej komunikácie na ul. Zámočkej a Pod Huru“ práce navyše v rozsahu ulica Zámočka pri Kultúrnom dome ako príloha č.1 k dodatku č.1.

II. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.1 zmluvy je vyhotovený v 3 exemplároch, z ktorého 2 exempláre obdrží objednávateľ a 1 exemplár zhotoviteľ.
2. Tento Dodatok č.1 zmluvy nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení zmluvy na webovej stránke objednávateľa.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č.1 zmluvy o dielo prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.
4. Ostatné články Zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.
5. Prílohy k Dodatku č.1 zmluvy o dielo, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy:
Príloha č.1 Cenová ponuka zhotoviteľa - Rozpočet

V Krivanoch, dňa 23.10.2021

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

KRIVANY, OPRAVA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE

Názov objektu

Práce navyše - Oprava MK pri Kultúrnom dome, ul. Zámočka

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Krivany

Projektant

Zhotoviteľ

CBR s.r.o.

Spracoval

45562776

SK2023045255

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C			Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 797,10		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00	
2		Montáž	957,66		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 754,76		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant													0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 754,76
24	DPH 20,00 % z 3 754,76	750,95
25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 505,71

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: KRIVANY, OPRAVA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE

Objekt: Práce navyiac - Oprava MK pri Kulturnom dome, ul. Zámocka

Objednávateľ: Obec Krivany

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
HSV		HSV				3 754,76	750,95	4 505,71
1	Zemné práce					185,88	37,18	223,06
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15,400	6,37	98,10	19,62	117,72
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15,400	0,98	15,09	3,02	18,11
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,400	4,00	61,60	12,32	73,92
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,400	0,72	11,09	2,22	13,31
5	Komunikácie					3 080,00	616,00	3 696,00
5	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	308,000	10,00	3 080,00	616,00	3 696,00
8	Rúrové vedenie					488,88	97,78	586,66
6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	81,48	488,88	97,78	586,66
Celkom						3 754,76	750,95	4 505,71